

VALMENTAJAN POLKU



Vastuuvalmentaja/Valmentaja/Apuvalmentaja/Ohjaaja

Tiedostaa seuran arvomaailman ja toimii sen mukaisesti. Osaa hallita ryhmää sekä luoda positiivisen ilmapiirin joka omalta osaltaan edistää lapsen kokonaisvaltaista kehittymistä.

Vastuuvalmentaja/Valmentaja

Ymmärtää monipuolisen liikunnan ja harjoittelun merkityksen sekä hallitsee lajin perustekniikat ja –taidot ja pystyy opettamaan niitä lapsille. Kehittää omaa osaamistaan osallistumalla seuran ja yhteistyöseurojen järjestämiin koulutuksiin.

Vastuuvalmentaja

Tiedostaa seuran urheilutoiminnan linjaukset ja osaa johtaa ikäluokan toimintaa sekä suunnitella yksittäisen harjoitustapahtuman niiden pohjalta. Ymmärtää ”tiimityön” merkityksen ja osaa jakaa vastuuta myös muille valmennustiimin jäsenille.

Vastuuvalmentaja/Valmentaja

Ohjaa omalla esimerkillään sekä toiminnoillaan urheilijaa urheilullisuuteen ja terveellisiin elämäntapoihin. Ymmärtää urheilijalähtöisen valmennuksen/oppimisen periaatteet ja osaa käytännössä toteuttaa niitä harjoitustapahtuman aikana. Hallitsee monipuolisesti lajin perustekniikat ja –taidot sekä pystyy siirtämään osaamistaan urheilijoille sekä ikäryhmälle soveltuvalla tavalla.

Vastuuvalmentaja

Ymmärtää liikunnallisuuden ja urheilullisuuden kehittämisen tärkeyden, sekä tiedostaa herkkyyksikaudet ja eri fyysisten osa-alueiden kehittämisen perusteet. Osaa arvioida omaa toimintaansa eri osa-alueilla kokonaisvaltaisesti. Tiedostaa ja ymmärtää viisikkopelin rakenteet Suomikiekon sekä seuran painopisteiden osalta yksilön näkökulmasta, sekä osaa siirtää osaamistaan pelaajalle. Osaa luoda kausisuunnitelman huomioiden kokonaisvaltaisuuden.

Vastuuvalmentaja/Valmentaja

Tiedostaa omat vahvuutensa sekä heikkoutensa ja kehittää omaa toimintaansa niiden pohjalta tavoitteiden mukaisesti. Tuntee pelaajat henkilökohtaisella tasolla pystyen tunnistamaan pelaajan henkilökohtaiset kehitystarpeet kokonaisvaltaisesti ja luomaan pelaajalle kehityssuunnitelman niiden pohjalta.

Vastuuvalmentaja

Osaa analysoida harjoitustavoitteiden onnistumista ja reagoida muutoksilla tarvittaessa niin yksilön kuin joukkueen osalta. Tiedostaa ja ymmärtää viisikkopelin rakenteet Suomikiekon ja seuran painopisteiden osalta yksilön ja viisikon näkökulmasta sekä osaa siirtää osaamistaan pelaajille. Osaa hyödyntää apuvälineitä esim. Videot opettamisen apuvälineenä

<i>Ikäluokat</i>	LuKo & LKK	G1	F2 & F1	E2 & E1	D2 & D1	C2	C & B2 & B	Nuoret & Miehet
-------------------------	-----------------------	-----------	--------------------	--------------------	--------------------	-----------	---------------------------	----------------------------

Kiekko-Vantaa itä ry

Kiekko-Vantaa itä ry & Kiekko-Vantaan Juniorit ry

Kiekko-Vantaa A-nuoret ry & Mestis Oy

Yhteistyöseurojen koulutukset



NVK → JVK → VAT



Muut liikunta-alan koulutukset & tutkinnot

Mentorointi



Luko/LKK ohjaaja

Ikäluokan valmentaja

Joukkueen valmentaja

Vastuuohjaaja & ohjaaja

Vastuuvalmentaja, valmentaja, maalivahtivalmentaja & apuvalmentaja

Vastuuvalmentaja, Valmentaja & maalivahtivalmentaja

